
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
                   Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE 

 
IL DIRETTORE 

 

Decreto del Direttore n. 20 del 28 gennaio 2025 

Oggetto: Proroga della validità della Short List per Collaboratori al pianoforte ai sensi dell’art. 2 del Bando n. 29 

del 10 novembre 2023, 

VISTO il DECRETO N. 29 DEL 10 NOVEMBRE 2023 con il quale veniva indetto un aggiornamento della procedura 

selettivo-comparativa pubblica per titoli ed esami per l’individuazione di destinatari di incarichi di 

COLLABORAZIONE AL PIANOFORTE, ed in particolare l'art. 2 relativo al periodo validità di detta 

short-list; 

VISTO il Decreto del Direttore n.1 del 17 gennaio 2023, con oggetto “Pubblicazione della short list per 

l’individuazione di destinatari di incarichi di COLLABORAZIONE AL PIANOFORTE nel 

Conservatorio “Rinaldo Franci” di Siena”; 

VISTO il Decreto del Direttore n.31 del 15 novembre 2022, con oggetto “Avviso di procedura selettivo-

comparativa pubblica per titoli ed esami per l’individuazione di destinatari di incarichi di 

COLLABORAZIONE AL PIANOFORTE” ed in particolare l’art. 8 relativo all’utilizzo della short-list 

finalizzata al soddisfacimento delle “necessità, da parte dell’Istituto, di avvalersi di uno o più 

collaboratori esterni per l’attività di collaboratore al pianoforte”; 

VISTA la specifica esigenza di organizzazione delle attività di produzione del Conservatorio per l’anno 

accademico in corso; 

CONSTATATA la regolarità di detti atti; 

PRESO ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto 

DECRETA 

la proroga della validità della Short List in oggetto, per ulteriori 12 mesi, come previsto dall’art. 2 del Decreto n. 29 del 

10 novembre 2023.  

 

Si specifica che, a tal fine, la short list costituisce parte integrante del presente Decreto. 

 

Il Presidente può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, in sede di autotutela, senza alcuna 

comunicazione diretta agli interessati. 

 

Siena, 28 gennaio 2025        Il Direttore 

 

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000020 - 29/01/2025 - UNICO - I

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

